
Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija
Mažos vertės viešųjų pirkimų skelbimų suvestinė

2018 m. kovo  mėnuo

Skelbimas apie pradėtą pirkimą Skelbimas apie nustatytą
laimėtoją

Skelbimas apie sudarytą sutartį

Eil
.N
r

Pirkimo objekto pavadinimas
Pirkimo

būdas ir jo
pasirinkimo
priežastys

Pirkimo
data

Laimėjusio dalyvio
pavadinimas

Numato
ma

kaina
Eur.

(PVM)

Laimėjusio dalyvio
pavadinimas

Pirkim
o kaina

Eur.
(PVM)

Pirkimo
data

1 Sąsiuviniai, tušinukai3-jų spalvų,vardinė
kortelė OFF Point

Apklausa
žodžiu ir raštu

2018-02-20 A.Beržansko
personalinė įmonė

35,20 A.Beržansko personalinė
įmonė

35,20 2018-03-06
Vienkartinė

2 Maitinimas Apklausa
žodžiu ir raštu

2018-03-01 N.Dauko GKĮ 50,00 N.Dauko GKĮ 50,00 2018-03-19
Vienkartinė

3 Literatūra.9.Mokomoji knyga I d.
Literatūra.9.Mokomoji knyga II d.

Apklausa
žodžiu ir raštu 2018-03-12 UAB „Alma littera“ 89,00 UAB „Alma littera“ 89,00

2018-03-19
Vienkartinė

4 Vyžos Apklausa
žodžiu ir rašt

2018-03-12 UAB „Avalynė
visiems“

470,00 UAB „Avalynė visiems“ 470,00 2018-03-19
Vienkartinė



5
Už įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų

asmenų registro pažymos/išrašo
išdavimą

Apklausa
žodžiu ir raštu 2018-03-13

Informatikos ir ryšių
depertamentas prie

Lietuvos Respublikos
vidaus reikalų
ministerisjos

16,26
Informatikos ir ryšių
depertamentas prie

Lietuvos Respublikos
vidaus reikalų
ministerisjos

16,26 2018-03-19
Vienkarinė

6 Standartinės transporto priemonių
valdyt. Civil. Atsakom.,privalomojo

draudimo sutartis

Apklausa
žodžiu ir raštu

2018-03-16 AB „Lietuvos
draudimas“

114,00 AB „Lietuvos
draudimas“

114,00 2018-03-19
Vienkartinė

7 Aviabilietai Vilnius -Madridas Apklausa
žodžiu ir raštu

2018-03-19 UAB“Baltic Clipper“ 478,39 UAB“Baltic Clipper“ 478,39 2018-03-24
Vienkartinė

8 Aviabilietai Madridas-Mozovijus Apklausa
žodžiu ir raštu

2018-03-19 UAB“Baltic Clipper“ 269,29 UAB“Baltic Clipper“ 269,29 2018-03-24
Vienkartinė

9 MET-VIELLDEG60 Viela deginta6mm Apklausa
žodžiu ir raštu

2018-03-19 UAB „Skuodo žemės
ūkio technika“

9,00 UAB „Skuodo žemės
ūkio technika“

9,00 2018-04-24
Vienkartinė

10 Už profilkatinius patikrinimus Apklausa
žodžiu ir raštu

2018-03-20 Vš. Į.Skuodo pirminės
sveikatos priežiūros

centras

199,53 Vš. Į.Skuodo pirminės
sveikatos priežiūros

centras

199,53 2018-04-06
Vienkartinė

11 Seminaras „Smurto prevencija socialinių
ir emocinių kompetencijų ugdymas“

Apklausa
žodžiu ir raštu 2018-03-21

Mažeikių švietimo
centras

23,00 Mažeikių švietimo
centras

23,00 2018-04-06
Vienkartinė

12 Šluostės,laikikliai,grindų šluostės,
aliminis kotas

Apklausa
žodžiu ir raštu

2018-03-22 UAB „Manjana“ 153,82 UAB „Manjana“ 153,82 2018-04-06
Vienkartinė



13
DG Palergonijos x9vnt

D.gėlėsx2vnt
dirbtinės gėlėsx60vnt

Apklausa
žodžiu ir raštu

2018-03-23 UAB „Gėlės tik Jums“ 54,30 UAB „Gėlės tik Jums“ 54,30 2018-04-06
Vienkartinė

14 Šaldomasis purškalas Bonum Ice
Spray400ml.Vaistinėlė įmonės pagalbos

rinkinys N1

Apklausa
žodžiu ir raštu

2018-03-27 UAB„Gintarinė
vaistinė“

18,73 UAB„Gintarinė vaistinė“ 18,73 2018-04-06
Vienkartinė

15 Grindų šluostė, santechnikos žarnelė,
statybinės medžiagos

Apklausa
žodžiu ir raštu

2018-03-27 UAB „Skuodo ūkinės
prekės

57,36 UAB „Skuodo ūkinės
prekės

57,36 2018-04-06
Vienkartinė

16 Durų rankena IDEA MAT Apklausa
žodžiu ir raštu

2018-03-28 UAB „Skuodo
Riešutas“

18,18 UAB „Skuodo Riešutas“ 18,18 2018-04-06
Vienkartinė


